INSTITUTO ESPERANÇA DE ENSINO SUPERIOR – IESPES
Recredenciado pela Portaria MEC n° 2.134, de 11/12/2019, publicada no D.O.U de 12/12/2019

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTES E PRECEPTOR (A)

EDITAL N° 008/2025 – IESPES

RESULTADO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo para Contratação de Docente e Preceptor do IESPES, torna público o resultado do Edital no 008/2025 -IESPES.

Curso Candidato

Nota

2ª

Fase

Avaliação

Psicológica

Análise de

Currículo

Média

Final
Classificação

Direito

DI05 9,0 INAPTO - - NÃO CLASSIFICADO

DI06 7,7 APTO 2,0 4,85 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

DI08 7,2 APTO 4,0 5,62 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

DI09 9,5 APTO 2,5 6,02 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

DI11 8,8 APTO 3,0 5,92 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

DI14 9,1 APTO 0 4,57 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

DI15 8,5 APTO 3,0 5,77 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

DI16 9,5 APTO 3,0 6,27 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

Enfermagem

ENF01 8,5 APTO 2,0 5,25 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

ENF02 9,5 APTO 6,0 7,75 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

ENF05 7,9 APTO 4,0 5,95 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

ENF08 8,0 APTO 2,0 5,00 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

ENF09 9,7 APTO 6,0 7,85 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

ENF13 9,9 APTO 5,0 7,45 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

ENF15 7,1 APTO 2,25 4,67 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

ENF16 8,8 APTO 3,0 5,90 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

ENF20 8,4 APTO 0 4,20 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

ENF21 8,7 APTO 2,2 5,45 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

ENF23 7,6 APTO 1,0 4,30 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

ENF24 8,2 APTO 3,0 5,60 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

ENF25 8,2 APTO 4,25 6,22 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

Quézia Fragoso Xabregas

Diretora do IESPES

Fisioterapia

FIS01 7,5 INAPTO - - NÃO CLASSIFICADO

FIS07 9,9 APTO 3,0 6,45 APROVADO E CLASSIFICADO

FIS09 9,6 APTO 3,0 6,30 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

FIS15 7,5 APTO 5,0 6,25 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

FIS21 7,9 APTO 4,0 5,95 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

FIS22 7,6 APTO 4,0 5,80 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

Odontologia

OD05 8,0 APTO 2,0 5,00 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

OD06 7,2 APTO 4,0 5,60 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

OD07 7,6 APTO 2,0 4,80 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

OD08 8,2 APTO 2,0 5,10 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

OD09 8,4 INAPTO - - NÃO CLASSIFICADO

OD10 8,0 APTO 7,0 7,50 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA